b) Estar al día con los aportes al sistema de seguridad social integral y parafiscal de conformidad con la ley y aportar al 

acta de supervisión copia que acredite tal situación.

DURACIÓN: El servicio se prestara desde la aprobación de la garantía (Póliza) hasta el 30 de Junio de 2021.

VALOR DEL CONTRATO: El valor presupuestado para este contrato es de DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS MIL 

PESOS M/CTE ($17.500.000).

FORMA DE PAGO: se realizarán (5) cinco pagos mensuales, cada uno por un valor de TRES MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS ($3.500.000) M/CTE,  previa presentación de la factura del servicio prestado por parte del 

contratista, constancia de pago de las obligaciones al sistema general de seguridad social, acompañados del acta de 

seguimiento de actividades y acta de autorización de pagos del supervisor del contrato, en el cual se certifique el